ise Sefirler Konferansı protokolüne atıf yapılarak Yunanistan'a devredilmiştir.

İmroz ve Bozca Adaları ile Tavşan Adaları dışında, Doğu Akdeniz Adaları

ve özellikle Limni, Semendirek, Midilli, Sakız, Sisam ve Nikarya Adaları

üzerinde Yunan egemenliğine ilişkin 17/30 Mayıs 1913 günlü Londra

Antlaşmasının beşinci ve 1/14 Kasım 1913 günlü Atina Antlaşmasının on

beşinci Maddeleri hükümleri uyarınca 13 Şubat 1914 günkü Londra

Konferansında alınıp 13 Şubat 1914 günü Yunan Hükümetine bildirilen

karar, işbu Antlaşmanın İtalya'nın egemenliği altına konulan ve on beşinci

Maddede yazılı olan Adalara ilişkin hükümleri saklı kalmak koşulu ile